Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 13
Datum verslag 15-02-2021
Insolventienummer F.09/13/127
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012712:F001
Datum uitspraak 12-02-2013
R-C mr. R.G.C. Veneman
Curator mr P.P.]). Elshof

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Interior Consult B.V 08-05-2018

5

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Interior Consult 08-05-2018
B.V., statutair gevestigd te Ter Aar (gemeente Nieuwkoop), kantoorhoudende 5

te (2153 LL) Nieuw-Vennep (gemeente Haarlemmermeer) aan de Noorderdreef

50, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel

Amsterdam onder nummer 28062005.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel voor Amsterdam blijkt 08-05-2018
van de volgende omschrijving: “Verrichten van diensten op het terrein van de 5
inrichting van hotels/restaurants, waaronder ontwerpen van interieurs, in- en

verkoop bemiddelen en financiering- en houdstermaatschappij”


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=3df46eb5-c025-e711-80de-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3df14551-287e-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar

2010

2011

2012

2013

Omzet

€ 2.536.238,00
€ 3.340.403,00
€ 5.545.601,77

€136.114,28

Winst en verlies

€ 262.192,00
€165.920,00

€ 51.305,35

Toelichting financiéle gegevens

2012: € 5.545.601,77, blijkens aan de administratie van de gefailleerde
vennootschap ontleende gegevens;2013 (t/m 12 februari): € 136.114,28,
blijkens aan de administratie van de gefailleerde vennootschap ontleende

gegevens.

Gemiddeld aantal personeelsleden

12

Boedelsaldo

€ 42.056,88
€ 55.918,25
€ 59.918,25
€ 89.249,24
€ 50.285,81
€ 50.285,81

I €83.971,55

Balanstotaal

€ 1.045.282,00

€1.477.210,00

08-05-2018
5

08-05-2018
5

08-05-2018
5

26-02-2019
8

10-05-2019
EE

13-08-2019
10

12-02-2020
11

12-08-2020
12

15-02-2021
13



Verslagperiode

van
8-2-2018

t/m
30-4-2018

van
1-5-2018

t/m
7-8-2018
van
8-8-2018

t/m
8-11-2018

van
9-11-2018

t/m
6-2-2019

van
7-2-2019

t/m
6-5-2019

van
7-5-2019

t/m
31-7-2019

van
1-8-2019

t/m
9-2-2020

van
10-2-2020

t/m
4-8-2020

van
5-8-2020

t/m
10-2-2021

08-05-2018

5

16-08-2018

6

21-11-2018

7

26-02-2019

8

10-05-2019
9

13-08-2019
10

12-02-2020
11

12-08-2020
12

15-02-2021
13



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

5 3 uur 6 min
6 5 uur 48 min
7 4 uur 12 min
8 2 uur 54 min
9 3 uur 12 min
10 2 uur 24 min
11 6 uur 48 min
12 2 uur 36 min
13 0 uur 48 min
totaal 31 uur 48 min

Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren: 310,10 uur
Dit betreft het vijftiende verslag.

Bestede uren deze periode: 5,80 uur.
Totaal bestede uren: 315,90 uur.

dit betreft het zestiende verslag

Bestede uren 4,20 uur
Totaal bestede uren: 320,10

Dit betreft het zeventiende verslag.
Totaal bestede uren: 323

Dit betreft het achttiende verslag.
Totaal bestede uren: 326,2

Dit betreft het negentiende verslag.
Totaal bestede uren: 328,6

Dit betreft het twintigste verslag.

Totaal aantal bestede uren: 335,40 uur.

Dit betreft verslag 21.

Totaal bestede uren: 338,00 uur.
Dit betreft verslag 22

08-05-2018
5

16-08-2018
6

21-11-2018

7

26-02-2019
8

10-05-2019
9

13-08-2019
10

12-02-2020
11

12-08-2020
12



1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen
1.4 Huur
1.5 Oorzaak faillissement
Het onderzoek is in de afgelopen verslagperiode afgerond. In dit onderzoek is 08-05-2018
mede gekeken naar de rol van Rabobank U.A. De curator heeft geen redenen 5

te moeten twijfelen aan de door de bestuurder gegeven oorzaak van het
faillissement.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vooralsnog een bedrag ad € 98.349,98 € 98.349,98
totaal €0,00 €98.349,98 € 0,00

Toelichting debiteuren

In de afgelopen verslagperiode heeft de debiteur conform de overeengekomen 08-05-2018
betalingsregeling zorg gedragen voor betaling, zodat tot op heden een bedrag 5

ad € 4.000,00 is ontvangen. In de aankomende verslagperiode wordt de

betalingsregeling voortgezet.

In de afgelopen verslagperiode is gebleken dat er in één van de
faillissementen een renvooiprocedure is gevoerd die inmiddels is afgewikkeld.
Thans bereid de curator de uitkering aan (concurrente) crediteuren voor, zodat



de verwachting is dat op relatief korte termijn een uitkering tegemoet kan
worden gezien;

Boedelbijdrage:
Inmiddels zijn nadere gelden van debiteuren geincasseerd, zodat op termijn
weer met Rabobank U.A. afgerekend dient te worden.

In de afgelopen verslagperiode is de Ghanese debiteur de afspraken uit de 16-08-2018
overeengekomen betalingsregeling, ondanks diverse betalingsherinneringen, 6

niet nagekomen. Tot op heden is derhalve nog immer in totaal een bedrag ad €

4.000,00 van deze debiteur ontvangen. Thans wordt onderzocht of

inschakeling van een buitenlandse advocaat/deurwaarder opportuun is.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator in de betreffende
faillissementen de afwikkeling van die faillissementen en de uitdeling aan
(concurrente) crediteuren voorbereid. In de aankomende periode zullen de
uitdelingslijsten door de curator worden gedeponeerd en de crediteuren
worden aangeschreven over het te verwachten uitkeringspercentage. De
verwachting is derhalve dat het bedrag van de uitkering op korte termijn
bekend zal worden.

Opbrengst:
Vooralsnog een bedrag ad € 55.018,99;

Aanmaningen hebben erin de afgelopen verslagperiode toe geleid dat de 21-11-2018
Ghanese debiteur wederom een betaling ad € 4.000,00 heeft verricht. In totaal 7
heeft zij hierdoor een bedrag ad € 8.000,00 voldaan. Inmiddels heeft er bij de
Ghanese debiteur wederom een bestuurswissel plaatsgevonden, hetgeen de
betalingen niet ten goede komt. Van dit nieuwe bestuur zijn geen nadere

betalingen en/of reacties op aanmaningen meer ontvangen. Het lijkt er dan

ook op dat nadere betalingen uit zullen blijven. Nu het faillissement nog

voortduurt totdat de uitdelingen in de andere faillissementen zijn ontvangen

(zie hieronder), zal er nog worden aangemaand. Ter zake de van deze

debiteur ontvangen bedragen dient nog te worden afgerekend met de

pandhouder.

De curator in de failissementen van Hospitality Management Paterswolde B.V.
en Golden Tulip Hospitality Management The Netherlands B.V. is doende de
slotuitdelingslijsten op te stellen. Dit zou meer tijd in beslag nemen dan
gedacht. De curator heeft de intentie uiterlijk dit jaar de slotuitdelingslijsten ter
goedkeuring en deponering bij de Rechtbank Midden-Nederland aan te bieden.
Een en ander dient dan ook te worden afgewacht.

Opbrengst: Vooralsnog een bedrag ad € 59.018,99;

In de afgelopen periode heeft de Ghanese debiteur na aanmaningen ter zake 26-02-2019
een bedrag ad € 6.000,00 voldaan. Het versturen van aanmaningen blijkt dus 8

zinvol te zijn. Hiermee zal ook in de aankomende verslagperiode worden

voortgegaan.

Tot op heden hebben er nog immer geen uitkeringen plaatsgevonden in de
faillissementen van Hospitality Management Paterswolde B.V. en Golden Tulip
Hospitality Management The Netherlands B.V. Een en ander zal wederom
moeten worden afgewacht.



In de afgelopen verslagperiode is de Ghanese debiteur wederom diverse 10-05-2019
malen gerappelleerd en aangemaand, hetgeen heeft geleid tot een betaling ad 9

€ 4.000,00. In de aankomende verslagperiode wordt de incasso voortgezet.

Thans is nog sprake van een restantvordering ad € 3.661,96. Inmiddels is een

bedrag ad € 18.000,00 van de Ghanese debiteur geincasseerd.

In de afgelopen verslagperiode is in beide failissementen van de curator een
brief ontvangen waarin wordt aangegeven dat de slotuitdelingslijsten door de
rechter-commissaris zijn goedgekeurd en deze ter inzage liggen met ingang
van 7 meijl. bij de griffie van de rechtbank Midden-Nederland. In het
failissement van Hospitality Management Paterswolde B.V. zal een uitdeling
van 100% plaatsvinden op de ingediende vordering ad € 10.023,89. In het
faillissement van Golden Tulip Hospitality Management The Netherlands B.V. zal
11,95% van de ingediende vordering ad € 130.921,70 worden uitbetaald. Nu
Golden Tulip Hospitality B.V. een 403-verklaring heeft afgegeven aan
crediteuren van Golden Tulip Hospitality Management The Netherlands B.V. zal
in de komende maanden in het failissement van Golden Tulip Hospitality B.V.
een uitdeling worden gedaan van circa 20% van de ingediende vordering ad €
130.921,70. De verwachting is dan ook dat de uitdelingen in de aankomende
verslagperiode zullen plaatsvinden.

Na diverse rappelberichten te hebben verzonden heeft de Ghanese debiteur 13-08-2019
uiteindelijk het restantbedrag ad € 3.661,96 voldaan. In totaal heeft de 10
Ghanese debiteur een bedrag ad € 21.661,96 voldaan. De kwestie is hiermee

afgewikkeld.

In de afgelopen verslagperiode zijn twee van de drie uitdelingen ontvangen op
de boedelrekening. Van het faillissement van Hospitality Management
Paterswolde B.V. is een uitdeling ontvangen ad € 10.023,89 en van het
faillissement van Golden Tulip Hospitality Management The Netherlands B.V.
een uitdeling ad € 15.645,14. Thans is het wachten op de uitdeling van het
faillissement van Golden Tulip Hospitality B.V. Na ontvangst van deze uitdeling
kan financieel worden afgerekend met de pandhouder en vervolgens kan het
faillissement worden afgewikkeld.

In de afgelopen verslagperiode heeft een tussentijdse financiéle afrekening 12-02-2020
met Rabobank U.A. plaatsgevonden ten aanzien van de geincasseerde 11
bedragen en ontvangen uitdelingen. Alle geincasseerde bedragen van

debiteuren en ontvangen uitdelingen van de curator in de andere

faillissementen komen toe aan Rabobank U.A. In totaal komt een bedrag ad

€ 72.680,95 ten aanzien van geincasseerde debiteuren toe aan Rabobank U.A.

en een bedrag ad € 25.669,03 aan ontvangen uitdelingen. De curator is nog

immer in afwachting van de laatste uitdeling van het faillissement van Golden

Tulip Hospitality B.V. Helaas is niet duidelijk wanneer deze uitkering plaats zal

vinden. Na ontvangst van deze uitdeling en afrekening met Rabobank U.A. kan

het faillissement worden afgewikkeld.

In de afgelopen verslagperiode is nog geen uitdeling van de curator 12-08-2020
ontvangen. De curator heeft desgevraagd aangegeven dat de verificatie van 12

de schulden is afgerond en het waarschijnlijk nog enkele maanden zal duren

voordat de daadwerkelijke uitdeling zal plaatsvinden.

Enkele dagen voor het uitbrengen van dit openbaar verslag is een bedrag ad 15-02-2021
€ 33.685,74. Voornoemd komt onder aftrek van een boedelbijdrage ad 20% 13
toe aan Rabobank U.A. Hiermee is de debiteurenincasso volledig afgerond.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

- Correspondentie Ghanese debiteur en afwikkeling betalingsregeling;
- Afwachten uitkering aan concurrente crediteuren inzake faillissementen
Management

Paterswolde B.V. en Golden Tulip Hospitality Management The
Netherlands B.V.

- Correspondentie Ghanese debiteur en afwikkeling betalingsregeling;
- Afwachten uitkering aan concurrente crediteuren inzake faillissementen
Management

Paterswolde B.V. en Golden Tulip Hospitality Management The
Netherlands B.V.

- Correspondentie Ghanese debiteur en afwikkeling betalingsregeling;
- Afwachten uitkering aan concurrente crediteuren inzake faillissementen
Management

Paterswolde B.V. en Golden Tulip Hospitality Management The
Netherlands B.V.

- Correspondentie Ghanese debiteur en afwikkeling betalingsregeling;
- Afwachten uitkering aan concurrente crediteuren inzake faillissementen

Management Paterswolde B.V. en Golden Tulip Hospitality Management The

Netherlands B.V.

- Correspondentie Ghanese debiteur en afwikkeling betalingsregeling;

- Afwachten daadwerkelijke uitdelingen inzake faillissementen Management
Paterswolde B.V., Golden Tulip Hospitality Management The Netherlands B.V.

en Golden Tulip Hospitality B.V.

- Afwachten daadwerkelijke uitdeling inzake het faillissement van Golden Tulip

Hospitality B.V.

- Afwachten daadwerkelijke uitdeling inzake het faillissement van Golden Tulip

Hospitality B.V.

- Afwachten daadwerkelijke uitdeling inzake het failissement van Golden Tulip

Hospitality B.V.

- Afwachten daadwerkelijke uitdeling inzake het failissement van Golden
Tulip Hospitality B.V.

08-05-2018

5

16-08-2018
6

21-11-2018

7

26-02-2019
8

10-05-2019
EE

13-08-2019
10

12-02-2020
11

12-08-2020
12

15-02-2021
13



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

12-02-2020

Toelichting 11

De curator zal ten behoeve van Rabobank Rijnstreek U.A. de debiteurenincasso
van de gefailleerde vennootschappen ter hand nemen. Voor de inspanningen
door de curator ter zake ontvangen de boedels van de gefailleerde
vennootschappen van Rabobank Rijnstreek U.A. een boedelbijdrage van 20%
over hetgeen daadwerkelijk van debiteuren wordt geincasseerd vanaf 14
februari 2013 te 00:00 uur, waarbij een minimum boedelbijdrage geldt van

€ 2.500,00. Inmiddels heeft er in het failissement van Hotel-Supply B.V.
tussentijds een financiéle afrekening plaatsgevonden ter zake de
geincasseerde vorderingen op debiteuren. Eris tot op heden afgerekend over
een geincasseerd bedrag ad € 43.979,86, zodat Rabobank Rijnstreek U.A. een
boedelbijdrage ad € 8.795,97 heeft voldaan aan de boedel van de gefailleerde
vennootschap. Ter zake het geincasseerde bedrag ad € 49.645,69 is een
boedelbijdrage door de pandhouder voldaan ad € 9.929,14. Inmiddels zijn
nadere gelden van debiteuren geincasseerd, zodat op termijn weer met
Rabobank U.A. afgerekend dient te worden. In de afgelopen verslagperiode
heeft wederom een tussentijdse financiéle afrekening met Rabobank U.A.
plaatsgevonden. In totaal is van debiteuren een bedrag ad € 72.680,95
geincasseerd. Rabobank U.A. heeft ter zake een boedelbijdrage ad €
14.536,19 aan de curator voldaan. In totaal is aan uitdelingen een bedrag ad €
25.669,03 ontvangen, zodat Rabobank U.A. ter zake dit bedrag een
boedelbijdrage ad € 5.133,81 heeft betaald.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend. 08-05-2018
5
Vooralsnog onbekend. 16-08-2018
6
Vooralsnog onbekend; 21-11-2018
7
Vooralsnog onbekend. 26-02-2019
8
Vooralsnog onbekend. 10-05-2019
9
Vooralsnog onbekend. 13-08-2019
10
Vooralsnog onbekend. 12-02-2020
11
Vooralsnog onbekend; 12-08-2020
12
Thans resteert nog enkel de financiéle afwikkeling met Rabobank U.A. ter 15-02-2021
zake de ontvangen uitdeling in het failissement van Golden Tulip Hospitality 13

B.V. Zodra dit is afgerond kan het failissement worden afgewikkeld.
Vaststaat dat er geen uitkering aan crediteuren zal kunnen plaatsvinden,
zodat de rechter-commissaris zal worden verzocht het faillissement voor te
dragen voor opheffing wegens de toestand van de boedel;



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verwerken en aanschrijven van crediteuren; 08-05-2018
5
Voortzetten debiteurenincasso. 16-08-2018
6
Voortzetten debiteurenincasso. 21-11-2018
7
Voortzetten debiteurenincasso. 26-02-2019
8
Gebruikelijke werkzaamheden. 10-05-2019
9
Gebruikelijke werkzaamheden. 13-08-2019
10
Gebruikelijke werkzaamheden. 12-02-2020
11
Gebruikelijke werkzaamheden. 12-08-2020
12
I Afwikkeling faillissement 15-02-2021
13

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie werkzaamheden onder 10.4. 26-02-2019
8



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend. 08-05-2018
5
Vooralsnog onbekend. 16-08-2018
6
Vooralsnog onbekend; 21-11-2018
7
Vooralsnog onbekend 26-02-2019
8
Vooralsnog onbekend. 10-05-2019
9
Vooralsnog onbekend. 13-08-2019
10
Vooralsnog onbekend. 12-02-2020
11
Vooralsnog onbekend. 12-08-2020
12
I Het faillissement zal op korte termijn worden afgewikkeld 15-02-2021
13

10.3 Indiening volgend verslag

I 12-8-2021 15-02-2021
13



10.4 Werkzaamheden overig

- Observeren nakomen betalingsregeling Ghanese debiteur; 08-05-2018
- Observeren uitkering inzake Management Paterswolde B.V. en Golden Tulip 5
Hospitality

Management The Netherlands B.V.;
- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Observeren nakomen betalingsregeling Ghanese debiteur; 16-08-2018
- Observeren uitkering inzake Management Paterswolde B.V. en Golden Tulip 6
Hospitality

Management The Netherlands B.V.;
- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Observeren nakomen betalingsregeling Ghanese debiteur; 21-11-2018
- Observeren uitkering inzake Management Paterswolde B.V. en Golden Tulip 7
Hospitality

Management The Netherlands B.V.;
- Afrekening pandhouder;
- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Aanmanen Ghanese debiteur; 26-02-2019
- Observeren uitkering inzake Management Paterswolde B.V. en Golden Tulip 8
Hospitality

Management The Netherlands B.V.;
- Afrekening pandhouder;
- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Aanmanen Ghanese debiteur; 10-05-2019
- Observeren uitdelingen inzake Management Paterswolde B.V. en Golden Tulip 9
Hospitality Management The Netherlands B.V. en Golden Tulip Hospitality B.V.;

- Afrekening pandhouder;

- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Observeren uitdeling inzake Golden Tulip Hospitality B.V.; 13-08-2019
- Afrekening pandhouder; 10
- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Observeren uitdeling inzake Golden Tulip Hospitality B.V.; 12-02-2020
- Afrekening pandhouder; 11
- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Observeren uitdeling inzake Golden Tulip Hospitality B.V.; 12-08-2020
- Afrekening pandhouder; 12
- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Afrekening pandhouder; 15-02-2021
- Afwikkeling faillissement; 13
- De gebruikelijke werkzaamheden



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


